

# **BASIN BÜLTENİ**

## **E-GÜVEN, 'ülke bilgi güvenliği'nde e-imzanın önemini anlatacak!**

**3. Uluslararası Katılımlı Bilgi Güvenliği ve Kriptoloji Konferansı, ülke bilgi güvenliği temasıyla 25-27 Aralık tarihleri arasında Ankara'da düzenlenecek. Etkinliğin Kurumsal Çözüm Sunumları Sponsoru E-GÜVEN ise toplantıda "e-imzada güvenlik boyutu ve uygulamalar" başlıklı bir sunum gerçekleştirecek.**

Türkiye Bilişim Vakfı tarafından kurulan ve Türkiye'nin ilk Elektronik Sertifika Hizmet Sağlayıcısı (ESHS) olan E-GÜVEN, 25-27 Aralık tarihleri arasında Ankara'da düzenlenecek olan 3.Uluslararası Katılımlı Bilgi Güvenliği ve Kriptoloji Konferansı'nda e-imzanın güvenlik boyutunu ve buna ilişkin uygulamaları anlatacak.

Etkinliğin "Kurumsal Çözüm Sunumları Sponsoru" olan E-GÜVEN adına konferansa katılacak olan Teknik Proje Yöneticisi Alpaslan Binici, etkinliğin ilk gününde yani 25 Aralık Perşembe saat 16:20-17:20 arasında bir sunum gerçekleştirecek. Binici, sunumunda, kısa süre önce açılan e-Devlet Kapısı'nda e-imza ve mobil imza kullanımı, güvenlik boyutu ve dünyadaki diğer e-devlet uygulamaları konularına değinecek.

Telekomünikasyon Kurumu, Gazi Üniversitesi ve Ortadoğu Teknik Üniversitesi işbirliği ile Bilgi Güvenliği Derneği (BGD) tarafından üçüncüsü düzenlenecek olan "Uluslararası Katılımlı Bilgi Güvenliği ve Kriptoloji Konferansı" hakkında detaylı bilgiye [www.iscturkey.org](http://www.iscturkey.org) adresinden ulaşılabilir.

**[www.e-guven.com](http://www.e-guven.com)**

Türkiye Bilişim Vakfı'nın (TBV) önderliğinde 2003 yılında kurulan E-GÜVEN Elektronik Bilgi Güvenliği A.Ş., bilgi güvenliği alanında Türkiye'nin en güçlü ve güvenilir kurumu olmayı hedeflemektedir. Türkiye'de kurumların ve bireylerin İnternet ve ilgili uygulamalardan daha etkin ve güvenilir bir şekilde yararlanmalarını sağlayacak sertifika otoritesi hizmetleri sunan E-GÜVEN, en ileri teknolojileri kullanmakta; uluslararası standartlarla uyumlu bir güvenlik altyapısı ve ağına sahip bulunmaktadır. Türkiye'nin ilk elektronik sertifika hizmet sağlayıcısı olan E-GÜVEN, elektronik ortamda ticari işlemlerin ve bilgi alışverişinin güvenle yapılabilmesi için, açık anahtar altyapısında çalışan anahtarları kişisel kimliklerle ilişkilendirerek elektronik sertifika üretmektedir.

